tti d' utenticità e di originalità nella
(11) G. COSTAMAGNA, I"c~nce vesleanelMedioevo in "Landesherrliche

t' della Canee erla geno '.
docume n azwne.. . .1··1· "Atti del "VI Congresso Internazionale per la
Kanzleien im Spàtmitte a ter , . . I -504
Diplomatica", (Monaco, 1983), IVI, 1984, pp. 485 .

A S G N t G B Peloso, filza 5, n. 776;(12) L'altra redazione è collocata: ..., o .. ' . d 54
C l bi doc. LXXXVIIII' Sala Colombiana, oc. .Racc, o om lana,. ,

(13) Si cfr. la nota 1.
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A.S.G. - Sezione No tarile, Not. G.
B. Peloso, f. 6, n. 818.

In nomine Domini, amen. Johannes
de Columbo, Matheus de Columbo
et Amihetus de Columbo fratres,
quondam Antonii, scientes dictum
Johannem ire in Spaniam ad
inveniendum Dominum
Christofforum de Columbo dictum
Armiratum regis Ispanie et omnes
expensas fiendas per dictum Johan
nem, omnes teneatur sol vere omnes
expensas, pro .tercia parte et si
dictus Johannes recuperabit
aliquam quantitatem peccunie pro
inveniendo dictum Dominum Chri
stofforum, partire debent pro tercia
parte.

Renuncias, etc. Que omnia, etc.
Sub pena, etc. Ratis, etc. Et proin
de, etc.

Actum Janue, ad bancum mei
notarii infrascripti, in platea Ponti
celi. Anno a nativitate Domini mil
lesimo quadringentesimo nonagesi
mo sexto, indicione decima quarta
secundum Janue cursum, die mar
tis, undecima oetobris post nonam.
Presentibus testibus Franciscus Lar
donus scurator pannorum quondam
Antonii et Augustinus Baiochus la
nerio quondam Baptiste.

A.S.G. - Sezione Notarile, Not. G.
B. Peloso, f. 5, n. 775.

In nomine Domini, amen. -Iohan
nes de Columbo de Quinto, Ma
theus de Columbo et Amigetus de
Columbo fratres, quondam Antonii
scientes et cognoscentes dìctum
Johannem ire debeat Ispaniam ad
inveniendum dominum Christofo
rum de Columbo armiratum regis
Ispanie, et quascumque expensas
per dictum Johannem fiendas causa
inveniendi dictum dominum Chri
stoforum omnes tres fratres supe
rius nominatos esse debeant, et esse
pro tercia parte, et eas expensas
partire de beant pro tercia parte
inter eos occaxione predicta; et si
dìctus Iohannes recuperabit ali
quam quantitatem peccunie pro
eundo ad dictum locum Ispanie pro

. inveniendo dictum dominum Chri
stoforum , dictam quantitatem pe
cuniarum recuperandam per ipsum
Iohannem partire debeat cum dictis
Matheo et Amigheto per terciam
partem, et sic restant de acordio.

Renunciantes etc., que omnia
etc., sub pena dubli etc., ratis etc.,
et proinde etc.,

Actum Ianue, ad bancum mei
notarii ìnfrascripti, in platea Ponti
celi, anno a nativitate Domini mille
simo quadringentesimo nonagesimo
sexto, inditione decima quarta
secundum Ianue cursum, die martis,
undecima octobris, post nonam;
presentibus testibus Francisco Lar
dono scuratore pannorum, quon
dam Antonii, et Augustino Baiocho
Lanerio, quondam Baptiste, ad pre
missa etc,.
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